
Namn Position/Titel Mobiltelefon E-post (primär)

Alf Sandberg 0735-406510 alfsandberg612@gmail.com
Alice Hermansson 0708-639644 Alice.hermansson.08@icloud.com
Anders Skog 0761-054099 skog.b@telia.com
Andreas Jakobsson 0703-703708 andreasjakobsson79@gmail.com
Anita Jansson 0707-995711 osatrollet@gmail.com
Anita Stenqvist 0709-101833 anita.m.stenqvist@telia.com
Ann Andersson 0708-140785 anderssonann788@gmail.com
Anna Lena Friberg 0706-841306 al.friberg@gmail.com
Ann-Christin Engelin 0703-657399 ann-christin.engelin@hotmail.com
Annelie Sundkvist Roolf 0725-000560 annelie@roolf.se
Annika Norrgård 0734-628287 annika.l.norrgard@gmail.com
Bengt Ahlstrand 0706-525390 ernstolof@hotmail.com
Bengt Karlsson 0723-017117 bengtarvid@yahoo.se
Bengt-Sture Samuelsson 0706-945012 anna-karin@vrestaby.com
Bert Nilsson 0708-267929 b.n@hebe.se
Besim Perquku 0707-780984 besimi45_10@hotmail.com
Birgitha Wiking 0739-419513 k.birgitha@hotmail.com
Birgitta Blad Ledamot 0732-688825 blad.birgitta@gmail.com
Birgitta Helmfridsson 0705-987484 b.helmfridsson@gmail.com
Birgitta Nilsson 0730-679768 birgitta.n@hebe.se
Björn Sörmvall 0708-831515 bjorn.sormvall@suprad.se
Bo Janding 0706-881711 bo.janding@icloud.com
Britt Svensson 0709-285256 britt1949@hotmail.com
Britt-Marie Andersin 0705-624204 bm@andersin.eu
Britt-Marie Asp 0763-101631 bitten.asp45@gmail.com
BrorInge Helmfridsson 0703-160944 broringe51.helmfridsson@gmail.com
Christer Ekström 0708-652630 ekstrom2016@gmail.com
Christer Svensson 0709-382825 uc.svensson@telia.com
Christian Billström 0708-211180 christianbillstrom@hotmail.com
Claes-Göran Wiking Suppleant 0761-481338 cgwiking@outlook.com
Edel Skorupa 0730-327124 edel.skorupa@telia.com
Eije Haglund 0720-082467 eije.haglund@gmail.com
Elias Roolf 0725-009395 eliasroolf922@gmail.com
Elsa Carlsson 0768-217210 elsa.hasse@telia.com
Emelie Parnevall 0734-433737 emelie.parnevall86@gmail.com
Erold Praag 0708-912357 erold.praag1942@gmail.com
Eva Persson 0702-922701 perssoneva71@gmail.com
Eva-Karin Ingelstedt 0700-056660 boule_eva@hotmail.com
Fredrik Ljungström 0733-229614 fljungstrm@gmail.com
Gun Johansson Suppleant 0733-484367 gunsanviola@hotmail.com
Gunnar Frölander 0722-105442 gunnar@frolander.nu
Gunnar Norrgård 0703-529149 gunnar.e.norrgard@gmail.com
Gunnel Edsand 0736-485666 gunnel.edsand@gmail.com
Hannu Kolehmainen 0765-457974 hannu.kolehmainen@ststrailerservice.se
Hans  Hall 0708-820708 hans@artrecording.se
Hans Leijbertz 0702-713381 leijbertz@gmail.com



Helén Johansson 0705-918391 helenjohansson062@gmail.com
Henrik Roolf 0707-294416 henrik@roolf.se
Håkan Börjesson 0706-002032 hakan.borjes@gmail.com
Ing-Britt Carlsson Sekreterare 0702-465300 ing-britt.carlsson@telia.com
Inger Berntsson 0705-167317 inger.berntsson@icloud.com
Inger Ljungström 0705-286977 ingerlj48@gmail.com
Ingvar Haglund Kassör 0703-416828 ingvar.haglund@hotmail.com
Jimmy/Jamshid Attari 0705-573157 j.attari@hotmail.com
Jon Petterson 0705-179363 jon.peter@live.se
Jonas Jeppsson 0735-744233 031-7010157@telia.com
Jonas Ljungström 0707-816446 jonaslj40@gmail.com
Jonny Aronsson Ordförande 0708-987666 jonny.aronsson@telia.com
Karin Janson 0738-342134 karin_janson@telia.com
Katarina Landerstedt Hall Revisor 0708-820709 katarina.landerstedt@gmail.com
Kent Bernhardsson 0709-621456 kent.bernhardsson@gmail.com
Kerstin Belfrage 0706-873987 n.belfrage@gmail.com
Kerstin Karlsson 0703-674520 Kerstinkarlsson57@gmail.com
Kjell Bengtsson 0760-429056 kjell.bengtsson@bahnhof.se
Kjell Edsand 0708-620574 edsandkjell@gmail.com
Kjell Janson 0706-280427 kjellja@telia.com
Klas Asphede 0730-920589 klasasphede@hotmail.com
Lars Casperson 0735-154806 lars.casperson@gmail.com
Lars Lindström 0707-885384 lars.einar.lindstrom@gmail.com
Leif Carlsson 0709-308209 ldcarlsson@gmail.com
Leif Johansson 0704-456512 leffegunnars@gmail.com
Lena Asphede 0705-919460 lena.asphede@gmail.com
Lena Friedrichsen 0733-767929 Lena.friedrichsen50@gmail.com
Lisbeth Malkki 0739-770200 lisbethmalkki@hotmail.com
Madeleine Westvig 0733-522386 m.westvig@hotmail.com
Marianna Pruszynska 0706-104009 mariannapruszynska@gmail.com
Marianne Sundkvist 0763-130812 m.sundkvist@telia.com
Marie-Louise Jangdal 0793-515033 majsan.jangdal@gmail.com
Moa Ingelstedt 0735-147454 moaingelstedt@gmail.com
Monica Haglund 0737-419654 monica.ehaglund@gmail.com
Monica Malmberg 0739-765776 micamalmberg@hotmail.com
Monika Ekelund 0730-680538 m.s.ekelund2@gmail.com
Nils Belfrage 0705-435063 n.belfrage@gmail.com
Nina Ekberg 0706-387943 jon.peter@live.se
Per Andersin 0708-380325 per@andersin.eu
Per Wallin 0709-170825 pelle.wallin.58@gmail.com
Per-Olof Eriksson 0723-252563 po.erikson@gmail.com
Pia Aronsson 0733-282300 aronsson.pia@telia.com
Pia Dahlberg Ledamot 0703-662439 piadahlberg53@gmail.com
Roger Ternell 0738-257868 rternell@gmail.com
Rolf Hell 0704-852965 rolfhell33@gmail.com
Sture Ekelund 0705-987958 m.s.ekelund2@gmail.com
Sune Blad 0730-391859 blad.sune@gmail.com



Susanne Hjortsberg 0738-771522 S.hjortsberg@outlook.com
Tommy Lihnell Vice Kassör 0703-356720 tommy.lihnell@gmail.com
Torsten Olsson 0768-510423 torsten.olsson1g@gmail.com
Ulf Norrman 0793-532260 ulfnorrman41@gmail.com
Ulla Larsson 0702-918392 ulla.prinsen@gmail.com
Ulla-Britt Olofsson 0736-248033 olofsson.ub@telia.com
Vivianne Billström 0706-812040 viviannebillstrom@hotmail.com
Åke Frykberg Hedersmedlem


